POS, DESCRIZIONE DESCRIPTION TH. Kg CODE aTY
1 Supportoanteriore Front support 43 TUBO0024 1
NOTE SE NON DlVERSAMENTE SPEC ”:lCATO 2  Supportointer medio Inter mediate support 41,3 TUBO0021 2
3 Rotellaper carrello Small wheel 1,18 TUBO0025 12
1. IL TAU TUBE DEVE ESSERE INSTALLATO 4 Pannelloanteriore Front panel 0,71 TUB0038 2
SECONDO ISTRUZIONI DEL COSTRUTTORE. 5 | Pannello Panel 0,35 TUB0027 | 4
6 Ammor tizzatore Shock absor ber 0,3 TUB0042 4
2- PER I DETTAGL' VEDERE I—E PAGlNE 3 E 4. 7 Gruppoposteriore Backstop 233,4 TUB0008 1
8 Guida Frontrail 153,5 TUBO0049 1
‘3‘ |L C OMPONENTE POS 36 NON VlENE MOSTRATO 9 Terminaleper guida Terminal for rail 3,3 TUB0047 1
10 | Tubo 80x80x2 L=920 Tube 80x80x2 L=920 1,45 TUB0007 8
11 | Tubo 80x80x2 L=200 Tube 80x80x2 L=200 0,34 TUBO0046 4
NOTES UNLESS OTHERWISE SPECIFED 12 | Suppor to tubi Tubes support 1.1 TUB0045 1
13 ' Lamal=1250 3-beampanel L=1250 21 TUBO0009 6
14 Cursore Slider 0,8 TAU0179 12
7' TAU TUBE 7—0 ,BE /NSTAALED /DER 15 Lamaterminale Final 3-beampanel 22,5 TAU0020 2
MANU/__AC TURER 5 /NSTRUC T/ONS 16 Traversatrasversale Tubecrosspiece 1 TUBO0028 2
17 Vite TE M16acolletto Screw HHM 16 TUB0029 12
2. SEE PAGE 5 AND 4 FOR DETAILS.. 18 |Vite TE M8x20 Screw HH M8x20 480608 8
3. 7’/_//5 COM/_‘)ONEN]’ /DOS‘ 56 /7‘ /5 NO]’ SHOWN 19 Vite TEM10x70parz.filet. Screw HHM 10x70thread part. 480625 8
20 Vite TE M16x50 Screw HH M 16x50 480609 8
21 | Vite TE M20x60 Screw HH M 20x60 480610 20
22 Vite TSEI M10x35 Screw FSH M 10x35 481058 12
23 BarrafiletataM24x250 Threaded Bar M24x250 481510 22
24 Piastrina Plate 0,3 TUBO0041 4
25 RondellaM8 Washer M8 480634 16
26 RondellaM10 Washer M10 510173 20
27 RondellaM16 (gi17x0e40) | Washer M 16 (2i17x2e40) 481219 12
28 RondellaM20 Washer M20 480639 24
29 RondellaM24 Washer M24 481509 22
30 DadoM8 Nut M8 480662 8
31 'DadoM10 Nut M10 480664 20
32 DadoM16 NutM16 480665 16
0 33 'DadoM20 Nut M20 480642 20
0' 34 DadoM24 Nut M24 481508 22
"‘.}‘\\'\‘ 35 Fascettaautobloc. (7,9x360) Clamp (7,9x360) 480618 20
: !il f{'"h 36 Pastachimica Chemical Paste MAL-HIL 3
% LK ’ i 37 |Naso Nose TN88OY 1
’!"\S < : 38 Rivetto Al @4,8x20testabrga (ALrivet o4,8x20-large 510236 4
- 41,§ﬂ >~1 39 Targhettaidentificazione Identificationplate TAUO0114 1
\ \; eJ! 40 | Targhettamarchio CE CE plate TUBO0059 1
/0 I' :‘ 41 | Tuboper lamater minale Tubefor final 3-beampanel 8 TAUO0025 2
=
I
e PAGINA 1 DI 4
@ PAGE1OF 4
29 SNOLINE
@ A LINDSAY TRANSPORTATION SOLUTIONS COMPANY A_|AGG. TUBO PER LAMA TERM. POS. 4117.11.14 RBC
REV DESCRIZIONE DATA FIRMA
OGGETTO/0BJECT DIS./DWG. DATA/DATE MATERIALE/MATERIAL FINITURA/FINISH
ATTENUATORE TAU TUBE P80 | poon | 570514 b, b,
TAU TUBE ATTENUATOR PEO
COMMITTENTE SCALA/SCALE | VISTO/CHKD DISEGNO N°* / Dwg. N° REV
SOST. IL DIS N° /7 VDG 085U08CYT4_EXP A

IL PRESENTE DISEGNO E LE INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTE SONO IN ESCLUSIVA PROPRIETA” DELLA SNOLINE
E” VIETATA SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA, OGNI RIPRODUZIONE Art.99-L.22/4/1941 3¢

- N°633

QUA 040/3/06




820

(@]
)
~ o

()]

<

-

DET. B
(pag.3)

DET. E (pag.4)

DET. G (pag.4)
DET. H (pag.4)

DET. A (pag.3)

DET. L (pag.4)

DET. F (pag.4) DET. | (pag.4)
4640
3840
ZZ_,Z;,;;Q_[::;,;;‘;Z :;,;;‘;Z:LI;;;’:;;:;;;Y\
o I 0] ik [o] |¢: " e jx'é”
/ EE .I\l 111 : : LI (/I T ° i i
| 1 \ ° ||

o o [T ol 9F o] | I

- - - — - - — - -——--JGFE-- i il [ S - - ii%g:)

ADET. D (pag.3)

4780

iQ_ I'==
<¥> Z/DET. c (

pag.3)

850

PAGINA 2 DI 4

SOST. IL DIS N

PAGE 2 OF 4
A A LINDSAY TRANSFORTATION SOLUTIONS Company || A0G- TUBO PER LAMA TERM. POS. 41 |17.11.14 | RBC
REV DESCRIZIONE DATA FIRMA
OGGETTO/0BJECT DIS./DWG. DATA/DATE MATERIALE/MATERIAL FINITURA/FINISH
ATTENUATORE TAU TUBE P80
TAU TUBE ATTENUATOR P8O REC 127.05.14 7/ 7/
COMMITTENTE SCALA/SCALE | VISTO/CHKD DISEGND N° / Dwg. N° REV
7/ VDG |085U08CYT4-DIM | A

IL PRESENTE DISEGNO E LE INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTE SONO IN ESCLUSIVA PROPRIETA” DELLA SNOLINE
E” VIETATA SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA, OGNI RIPRODUZIONE Art.99-L.22/4/1941 - N°633

QUA 040/3/06



DET. B

BAIA 2°, 3 CON N4 TUBI
DISPOSTI COME DET. C

BAY 2%, 3° HAVE N4 TUBE
ARE POSITIONED AS DET. C

BAIA 1° CON N4 TUBI
DISPOSTI COME DET. D

BAY 1° HAVE N4 TUB DET. C
ARE POSITIONED AS DET. D

PAGINA 3 DI 4
PAGE 3 OF 4

% SNOLINE

AGG. TUBO PER LAMA TERM. POS. 41
A LINDSAY TRANSPORTATION SOLUTIONS COMPANY A 17.11.14 RBC

REV DESCRIZIONE DATA FIRMA

OGGETTO/0BJECT DIS./DWG. DATA/DATE MATERIALE/MATERIAL FINITURA/FINISH
ATTENUATORE TAU TUBE P80 | oo | 550514 b, y;

TAU TUBE ATTENUATOR PEO s
COMMITTENTE SCALA/SCALE VISTO/CHKD DISEGNO N° / Dwg. N° REV
SOST. 1L IS W 4 VDG |082UOBCYT4-DETIL | A
IL PRESENTE DISEGNO E LE INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTE SONO IN ESCLUSIVA PROPRIETA” DELLA SNOLINE
E’ VIETATA SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA, OGNI RIPRODUZIONE Art.99-L.22/4/1941 N°633

QUA 040/3/06




PAGINA 4 DI 4
PAGE 4 OF 4

% SNOLINE

AGG. TUBO PER LAMA TERM. POS. 41 (17.11.14 RBC
DATA

A LINDSAY TRANSPORTATION SOLUTIONS COMPANY REV

DESCRIZIONE FIRMA

FINITURA/FINISH

OGGETTO/0BJECT

. DIS./DWG DATA/DATE | MATERIALE/MATERIAL
ATTENUATORE TAU TUBE P8O0 RBC 570514 // Y

TAU TUBE ATTENUATOR PEO
“OMMITTENTE

ce SCALA/SCALE | VISTO/CHKD | DISEGNO N* / Dwg. N* REV
SOST. 1L DS W 77 VDG |085UOBCYT4-DET2 | A
IL PRESENTE DISEGNO E LE INFORMAZIONI IN ESSO CONTENUTE SONO IN ESCLUSIVA PROPRIETA” DELLA SNOLINE
E’ VIETATA SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA, OGNI RIPRODUZIONE Art.99-L.22/4/1941 - N°633

QUA 040/3/06




